podmínek této smlouvy, do svého výlučného vlastnictví. 

Čl. III. 
Kupní cena 

1. Smluvní stany se dohodly, že kupní cena za převáděné spoluvlastnické podíly na Nemovitostech 

(tedy za všechny převáděné spoluvlastnické podíly na Nemovitostech) činí celkem 586 950,- Kč 

(slovy: pět set osmdesát šest tisíc devět set padesát korun českých). 

2. Celková kupní cena ve výši 586 950,- Kč bude Kupujícím Prodávajícím uhrazena do patnácti (15) 
kalendářních dnů ode dne, kdy bude Kupujícímu doručeno vyrozumění o provedení vkladu 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí, a to na účet jejich právního zástupce,